CENTRE DE JEU SUNVIEW II — F24061

INSTRUCTIONS D’INSTALLATION ET D’EXPLOITATION
AAVERTISSEMENT ;oo s,

}<710 pi——( . . . . . .
L suivre ces instructions. Conservez ces instructions et consultez-les souvent. De plus, remettez-les au prochain

propriétaire du centre de jeu. Les renseignements pour joindre le manufacturier sont inclus ci-dessous.

ZONE DE SECURITE SANS OBSTACLE - un emplacement de 22 pi x 28 pi (6,7 x 8,5 m) nécessite un
recouvrement protecteur. Consultez la page 3.

HAUTEUR DE CHUTE VERTICALE - 6 pi 6 po (2 m)
CAPACITE - maximum de 4 usagers agés de 3 & 10 ans; Limite de poids de 110 Ib (49,9 kg) par enfant.

A DES FINS D’UTILISATION RESIDENTIELLE SEULEMENT: n’est pas congu pour des endroits publics comme
les écoles, les églises, les garderies ou les parcs.

Solowave Design Table des matieres
375 Sligo Rd. West, PO Box 10 Avertissements et instructions pour jouer en sécurité. . . . p. 2

Mount Forest, ON Canada NOG 2L1 Lignes directrices pour recouvrement protecteur . . . . . .. p.3

. - Instructions d’entretien. . ............ ... .. ... p.4
Renselgnements generaux :

A propos de notre bois — Garantie limitée ............. p.5

Bac 8hal6h 30’ heure de I'Est Clés pour un assemblage réussi. . ................... p.6
msoloywaves Sans frais : 1 877 966-3738 ID A8 PIBCES. + -+ o e e e .7

Su pport@solowavedesign.com Installation de la plaque d’ID/avertissement. . . .Derniére page

3404061 Rev 01/25/2010



Avertissements et instructions pour jouer en sécurité

A

LA SUPERVISION CONTINUE D’ADULTE EST NECESSAIRE. La plupart des blessures graves et des morts en lien avec le
centre de jeu se sont produites lorsque des enfants étaient sans supervision! Nos produits sont congus pour répondre aux

exigences des standards de sécurité obligatoires et volontaires. Le respect de tous les avertissements et recommandations
des présentes instructions réduira le risque de blessures graves ou fatales des enfants qui utilisent le centre de jeu. Revoyez
régulierement les avertissements et les instructions de sécurité avec vos enfants et assurez-vous qu’ils les comprennent et
les respectent. N'oubliez pas que la supervision sur place d’un adulte est nécessaire pour les enfants de tous les ages.

AAVERTISSEMENT

DANGER DE BLESSURE SERIEUSE A LA TETE
L'installation sur le ciment, I'asphalte, la terre, le gazon, le
tapis ou autres surfaces dures crée un risque de blessure
sérieuse ou de mort s’il y a une chute au sol. Installez et
entretenez une surface absorbante sous le centre de jeu
et autour du centre de jeu tel que recommandé a la page 3
des présentes instructions.

DANGER DE COLLISION

Placez le centre de jeu sur une surface nivelée a au moins
6 pieds de tout obstacle tel qu’un garage, une cléture,

un poteau, un arbre, un trottoir, un mur, du bois de
paysagement, des roches, une corde a linge ou des cables
électriques. (Voir la section ZONE DE SECURITE SANS
OBSTAGLE sur la page couverture)

DANGER DE SUFFOCATION

Avant I'assemblage, ce produit comprend de petites
pieces. NE PERMETTEZ PAS aux enfants de moins de 5
ans de s’approcher d’écrous, de rondelles, de sacs de
plastique ou d’autres petites piéces.

STRANGULATION HAZARD

* NE PERMETTEZ JAMAIS aux enfants de jouer avec des
cordes, des cordes a linge, des cables, des chaines ou
des items semblables a des cordes lorsqu’ils utilisent ce
centre de jeu ou de fixer ces items au centre de jeu.

* NE PERMETTEZ JAMAIS aux enfants de porter des
vétements amples, des ponchos, des capuchons, des
capes, des colliers, des items avec des coulisses, des
cordes ou des attaches lorsqu’ils utilisent ce centre de jeu.

* NE PERMETTEZ JAMAIS aux enfants de porter des
casques de bicyclette ou de sports lorsqu’ils utilisent ce
centre de jeu.

Si vous permettez ces items, méme des casques avec des
courroies sous le menton, le risque de blessure sérieuse
ou de mort des enfants en raison d’enchevétrement et
d’étranglement augmente.

DANGER DE BASCULEMENT

NE PERMETTEZ PAS aux enfants d’utiliser le centre de jeu
jusqu’a ce que I'assemblage soit terminé et que le centre
de jeu soit ancré correctement.

A\AAVERTISSEMENT -
Instructions pour jouer en sécurité

v" Respecter les limites de capacité de votre centre de jeu.
Consultez la page couverture.

v~ Habillez les enfants avec des vétements ajustés et des
souliers fermés.

v" Apprenez aux enfants a s’asseoir avec tout leur poids
au milieu du siége de balangoire pour éviter des
mouvements de balancement erratique ou pour éviter de
tomber de la balangoire.

v~ Vérifiez pour voir si le bois est fendu, brisé ou craqué;
Vérifiez aussi s’il y a des piéces de quincaillerie
manquantes, desserrées ou coupantes. Avant de jouer,
remplacez, serrez et/ou sablez tel que nécessaire.

v" Assurez-vous que les cordes d’escalade suspendue, les
échelles de corde, les chaines et les cables sont attachés
aux deux extrémités et qu’ils ne peuvent pas faire une
boucle et créer un danger d’étranglement.

v" Lors de journées ensoleillées ou chaudes, vérifiez la
glissoire et les autres appareils de plastique pour vous
assurer qu’ils ne sont pas trop chauds (pour éviter les
brilures). Refroidissez les glissoires et les appareils
chauds avec de I'eau et séchez-les avant de les utiliser.

X

X

X

X%

Ne permettez pas aux enfants de porter des chaussiéres
dont les orteils ou le talon est exposé tel que des
sandales, des flip—flop ou des clog.

Ne permettez pas aux enfants de marcher devant, entre,
derriére ou prés des appareils en mouvement.

Ne laissez pas les enfants torsader les chaines ou les cordes
de balancoire ou de les passer par-dessus la barre de

support du haut. Ceci pourrait réduire la solidité de la chaine
ou de la corde et pourrait causer une défaillance prématurée.

Ne laissez pas les enfants descendre des appareils qui
sont encore en mouvement.

Ne laissez pas les enfants monter sur I'équipement mouillé.

Ne permettez pas aux enfants de jouer violemment ou
d’utiliser I'équipement d’une fagon pour lequel il n’est
pas congu. |l peut étre dangereux de monter ou de sauter
d’un toit, d’'une plateforme élevée, d’une balancoire, d’un
appareil a grimper, d’une échelle ou d’une glissoire.

Ne permettez pas aux enfants de balancer des appareils
ou siéges vides.

Ne permettez pas aux enfants de glisser la téte la
premiere ou de monter par le bas de la glissoire.




A\Recouvrement protecteur -
Réduire le risque de blessure sérieuse a la téte en raison de chute

Une des choses les plus importantes que vous pouvez faire pour réduire le risque de blessure grave a la téte est d’installer un
recouvrement protecteur qui absorbe les chocs sous le centre de jeu et tout autour. Le recouvrement protecteur devrait étre appliqué
a une profondeur appropriée pour la hauteur de I'équipement selon le standard ASTM F1292. Il y a divers types de surface a choisir.
Suivez ces lignes directrices en fonction du produit que vous choisissez :

Matériaux en vrac

 Maintenez une profondeur minimale de 9 pouces de matériaux en vrac tels que du paillis, des fibres de bois d’ingénierie (EWF) ou
caoutchouc déchiqueté/recyclé pour de 'équipement de 8 pied de haut; et de 9 pouces de sable ou de gravillon pour I'équipement jusqu’a
5 pied de haut. Avec le temps, une surface initiale de 12 pouces se compactera a environ 9 pouces de profondeur. Le recouvrement se
compactera, se déplacera et se tassera et devrait &tre raclé périodiquement pour maintenant la profondeur minimale de 9 pouces.

» Utilisez un minimum de 6 pouces de recouvrement protecteur pour I'équipement de 4 pieds ou moins de hauteur. S’il est entretenu
correctement, ceci devrait étre suffisant. (A une profondeur inférieure a 6 pouces, le matériel protecteur se déplace et se compacte
trop facilement.)

NOTE : N’installez pas d’équipement de jeu résidentiel sur du ciment, de I'asphalte ou toute autre surface dure. Une chute sur une surface
dure pourrait causer de blessures graves a I'utilisateur. Le gazon et la terre ne sont pas des recouvrements protecteurs puisque l'usure

et des facteurs environnementaux peuvent réduire leur efficacité en matiére d’absorption de chocs. Le tapis et les petits tapis minces ne
sont pas des recouvrements protecteurs adéquats. L'équipement au sol comme un carré de sable, un mur d’activités, une maisonnette ou
d’autres équipements qui ne sont pas élevés ne requiert pas de recouvrement protecteur.

* Utilisez le confinement (par exemple, creuser autour du périmétre et/ou entourer le périmetre d’'une bordure de paysagement). N’oubliez
pas de prendre en considération le drainage de I'eau.

e Périodiquement, raclez, vérifiez et entretenez la profondeur du matériel de recouvrement en vrac. Marquez la profondeur adéquate sur
les poteaux de support de I'équipement de jeu puisque ceci vous aidera a voir ot le matériel s’est tassé et doit étre raclé et/ou rempli de
nouveau. Assurez-vous de racler et de redistribuer également le recouvrement aux endroits trés utilisés.

 N’installez pas de matériaux en vrac sur des surfaces dures comme le ciment ou I'asphalte.

Surfaces coulées ou tuiles en caoutchouc préfabriquées

Vous pourriez utiliser un recouvrement autre que du matériel en vrac tel que des tuiles en caoutchouc ou des surfaces coulées.

e Linstallation de ces surfaces requiert généralement un professionnel et ne sont pas des projets de bricolage.

e Passez en revue les caractéristiques de surface avant d’acheter ce genre de surface. Demandez a 'installateur/fabricant un rapport
montrant que le produit a été testé pour respecter les standards de sécurité suivant : ASTM F1292 Standard Specification for Impact
Attenuation of Surfacing Materials within the Use Zone of Playground Equipment. Ge rapport devrait montrer la hauteur particuliére pour
laquelle la surface est congue pour protéger contre des blessures sérieuses a la téte. Cette hauteur devrait étre la méme que la hauteur
de chute (distance verticale entre la surface de jeu désignée (Surface élevée pour se tenir debout, s’asseoir ou grimper) et la surface de
protection dessous) de votre équipement de jeu ou supérieure a celle-ci.

e Vérifiez régulierement la surface protectrice contre 'usure.

Emplacement

[l est essentiel de choisir un bon emplacement et d’entretenir la surface protectrice. Consultez le diagramme de la page couverture.

Assurez-vous :

e De prolonger la surface d’au moins 6 pieds de I’équipement, dans toutes les directions.

* Pour les balangoires va-et-vient, de prolonger la surface protectrice en avant et en arriére de la balancoire, d’'une distance égale au
double de la hauteur de la barre horizontale & partir de laquelle la balangoire est suspendue.

* Pour les balangoires a pneus, de prolonger la surface dans un cercle dont le rayon est égal a la hauteur de la chaine ou de la corde
suspendue, plus 6 pieds, dans toutes les directions.

Montre la zone d’utilisation avec une
surface protectrice

6 ﬁﬁ pi Montre la zone d’utilisation avec une
P surface protectrice

gl
1 1
1 E— L
6 pi )
PN Ve
Zone d'utilisation pour les balangoires a un axe Zone d'utilisation pour les balancoires a plusieurs axes

Provient du CPSC Outdoor Home Playground Safety Handbook. At www.cpsc.gov/CPSCPUB/PUBS/324.pdf
3



Instructions d’entretien

Votre systéme de jeu Big Backyard est congu et construit avec des matériaux de qualité avec la sécurité de votre enfant en téte.
Comme pour tous les produits extérieurs utilisés par les enfants, il s’'usera et sera affecté par la température. Pour maximiser le
plaisir, la sécurité et la longévité de votre centre de jeu, il est important que vous, le propriétaire, I'entreteniez correctement.

Vérifiez ce qui suit au début de chaque saison de jeu :

v/ Vérifiez les piéces de métal pour la rouille.
Si des pieces sont rouillées, sablez-les et
repeinturez-les en utilisant une peinture
sans plomb respectant le code 16 CFR

QUINCAILLERIE :
%

1303. %
v/ Inspectez et serrez toutes les pigces. Sur /
les assemblages de bois, NE SERREZ PAS A

TROP puisque cela écrasera le bois et causera la fente du bois.
v/ Vérifiez 8'il y a des bords tranchants ou des filets de vis qui

dépassent; ajoutez des rondelles si nécessaire.

/ Si un boulon
[ dépasse I'écrou |
enT, J
(T
Utilisez une — ||
\ I

E T
rondelle plate —*
% supplémenEaire A ////

SURFACE ABSORBANTE DE CHOCS :

v’ Vérifiez s'il y a des objets étrangers. Raclez et vérifiez la
profondeur des matériaux de surface protectrice (matériaux
en vrac) pour éviter le compactage et maintenez la profondeur
appropriée. Remplacez si nécessaire. (Consultez la section
Recouvrement protecteur, page 3)

PIQUETS (ANCRES) :

v’ Vérifiez si les pigces sont serrées, endommagées ou
détériorées. Le centre de jeu devrait étre fixé solidement au sol

avant d’étre utilisé. Resécurisez les piquets et/ou remplacez-les
Si nécessaire.

=
L \

CROCHETS DE BALANGOIRE :

v’ Vérifiez qu’ils sont sécurisés et orientés correctement.
Les crochets devraient faire une rotation librement et
perpendiculairement a la poutre de support.

v’ Si les crochets grincent, lubrifiez les douilles avec de I'huile ou du
MDD ANBY

Vue du devant

Vue du coté

bonne orientation

Vissez jusqu’a ce que la piéce /
soit égale avec la poutre

BALANGOIRES, CORDES ET APPAREILS :

v/ Réinstallez-les si vous les aviez enlevés pour la saison froide.
Vérifiez toutes les pieces qui bougent, y compris les siéges de
balancoires, les cordes, les chaines et les pieces contre I'usure,
la rouille ou toute autre détérioration. Remplacez si nécessaire.

v’ Assurez-vous que les cordes sont serrées, attachées aux deux
extrémités et qu’elles ne peuvent pas faire de boucle et créer un
piége.

PIECES EN BOIS :

v/ Vérifiez toutes les pieces en bois pour toute détérioration,
fissuration ou éclatement. Sablez les éclats et remplacez les
pieces détériorées. Il est normal qu’il y ait de petites fissures et
fentes dans le grain du bois.

v/ Sielles ne sont pas protégées, les piéces subiront des altérations
atmosphériques. L'application réguliere d’une teinture (latex) ou
d’un hydrofuge extérieur améliora I'apparence et la durée de vie.

A vérifier deux fois par mois durant la saison de jeu :

PIECES DE QUINCAILLERIE :

v’ Assurez-vous que les pieces sont assez serrées. Elles doivent
étre fermement contre le bois, mais elles ne doivent pas
I'écraser. NE SERREZ PAS TROP. Ceci causera la fente du bois.

v/ Vérifiez s’il y a des bords tranchants ou des filets de vis qui
dépassent; Ajoutez des rondelles si nécessaire.

SURFACE ABSORBANTE DE CHOCS :

v’ Vérifiez s'il y a des objets étrangers. Raclez et vérifiez la
profondeur des matériaux de surface protectrice (matériaux
en vrac) pour éviter le compactage et maintenez la profondeur
appropriée. Remplacez si nécessaire. (Consultez la section
Recouvrement protecteur, page 3)

A vérifier une fois par mois durant la saison de jeu :

CROCHETS DE BALANGOIRE :

v’ Vérifiez qu’ils sont sécurisés et orientés correctement.
Les crochets devraient faire une rotation librement et
perpendiculairement a la poutre de support.

v’ Si les crochets grincent, lubrifiez les douilles avec de I'huile ou
du WD-40®.

BALANGOIRES ET APPAREILS :

v’ Vérifiez les siéges des balangoires, toutes les cordes, les
chaines et les accessoires contre I'effilochage, I'usure, la
rouille excessive et les dommages. Remplacez-les s’ils sont
endommagés structurellement ou s’ils sont détériorés.

A vérifier a la fin de la saison de jeu :

BALANGOIRES ET APPAREILS :

v’ Pour prolonger leur durée de vie, retirez les balancoires et
rangez-le a l'intérieur lorsque la température extérieure est
inférieure a 32°F/0°C. Sous le point de congélation, les pieces
de plastique pourraient devenir fragiles.

SURFACE ABSORBANTE DE CHOCS :

v’ Raclez et vérifiez la profondeur des matériaux de surface
protectrice (matériaux en vrac) pour éviter le compactage et
maintenez la profondeur appropriée. Remplacez si nécessaire.
(Consultez la section Recouvrement protecteur, page 3)

Si vous vous défaites de votre centre de jeu : Veuillez désassembler et vous défaire du centre de jeu afin qu’il ne crée pas de
danger excessif lorsque vous vous en défaites. Assurez-vous de suivre les ordonnances de déchets de votre région.

4




A propos de notre bois

Solowave Design™® n’utilise que du bois d’ceuvre de premiere qualité, pour que les produits destinés a vos enfants soient les plus siirs possibles.
Bien gue nous sélectionnions un bois d’ceuvre de qualité supérieure, il n’en est pas moins exposé aux altérations atmosphériques comme tout
produit naturel (modifications dans I'apparence du bois). Un sablage Iéger pourrait &tre nécessaire pour enlever de petits éclats de bois. A titre de
renseignement, voici certains des changements qui peuvent survenir a la suite de ces altérations :

1. Fissurage Fentes superficielles du bois dans le sens des fibres. Les matériaux 4 x 4 po risquent de présenter plus de fissures que
les matériaux 2, 1 Y4 ou 1 po puisque la teneur en humidité a I'intérieur du bois et en surface varie d’autant plus dans le
bois mince.

2. Gauchissement Toute déformation (torsion, évasement) qui a lieu lors d’altérations atmosphériques.

3. Atténuation de la couleur Le bois exposé au soleil finira avec le temps par prendre une couleur grise.

Note : Les changements ci-dessus n’affectent pas la solidité du produit.
Qu’est-ce qui cause ces altérations atmosphériques?
L'une des principales raisons expliquant ces altérations atmosphériques est I'eau (I’humidité); la teneur en humidité du bois a la surface est différente
de celle a I'intérieur de celui-ci. Ces variations d’humidité entrainent une tension du bois occasionnant ainsi fissurage et gauchissement.

Comment réduire ces altérations a mon centre de jeu?

A l'usine, nous ajoutons un produit qui rend le bois imperméable a 'absorption de I'eau et donc aux taches. Ce produit diminue I'absorption de I'eau
quant il pleut ou neige, ce qui réduit la tension du bois. Toutefois, le soleil finira par endommager ce produit. Nous vous recommandons donc d’appliquer
ce genre de produit une fois par an (visitez le fournisseur de peinture/teinture de votre région afin qu’il vous recommande un produit). De plus, si vous
entreposez le produit avant I'installation, gardez-le a I'abri du soleil direct dans un lieu frais et sec.

Ces altérations affectent-elles la solidité de mon centre de jeu?

La plupart des altérations atmosphériques sont d’ordre naturel et n’affecteront pas les conditions de jeu ni le plaisir de votre enfant. Cependant, si vous
pensez qu’une piece en particulier a subi de graves dommages suite a des conditions atmosphériques difficiles, appelez notre service a la clientéle
pour plus de renseignements.

Remplissez et postez une carte d’inscription pour recevoir des avis importants sur les produits ou
pour assurer le service de garantie rapide.

Solowave DesignM¢ garantit que ce produit n’a pas de défaut de matériel ou de fabrication pour une
période d’un an suivant la date d’achat original. De plus, le bois est garanti pour 10 ans contre une
défaillance structurelle en raison de la pourriture et de dommages occasionnés par les insectes. Toutes
les autres pieces comme les pieces de quincaillerie, les balangoires, les appareils, les accessoires et les
glissoires ont une garantie d’un an seulement.

Cette garantie s’applique au propriétaire original et inscrit et n’est pas transférable.

Un entretien régulier est nécessaire pour assurer I’intégrité de votre centre de jeu. Cette garantie ne
couvre pas de frais d’inspection.

Cette garantie limitée ne couvre pas ce qui suit :
* Main-d’ceuvre pour remplacement de piece(s) défectueuse(s);
* Dommages accessoires ou immatériels;
* Défauts cosmétiques qui n’affectent pas la performance ou I’intégrité;
* Vandalisme; installation incorrecte; utilisation non appropriée; actes de la nature;
* Torsion, gauchissement, fissurage mineur et tout autre changement du bois qui n’affecte pas la
performance ou I’intégrité.

Les produits Solowave Design™¢ ont été congus pour qu’ils soient sécuritaires et de qualité. Toute
modification apportée au produit original pourrait endommager 1’intégrité structurale de 1’unité, ce qui
pourrait résulter en une défaillance ou blessure possible. Solowave DesignMC Inc. Ne peut étre tenue
responsable des produits modifiés. De plus, toute modification annule toutes les garanties.

Ce produit est garanti pour PUTILISATION RESIDENTIELLE SEULEMENT. Un centre de jeu
Solowave DesignMC ne devrait JAMAIS étre utilisé dans des endroits publics tels que les écoles,
églises, terrains de jeu, parcs, garderies, etc. Ce genre d’utilisation pourrait résulter en défaillance ou
blessures possibles. Toute utilisation dans un endroit public annule cette garantie.

Solowave Design™®dénie toutes autres représentations et garanties de toute sorte, explicites ou implicites.

Cette garantie vous donne des servitudes Iégales précises. Vous pourriez aussi avoir d’autres servitudes variant d’un état a un
autre ou d’une province a une autre. Cette garantie exclut tout dommage immatériel. Cependant, certains états ne permettent pas
la prescription ou I'exclusion des dommages immatériels et pour cette raison, cette prescription pourrait ne pas s’appliquer a vous.

5



Clés pour un assemblage réussi

Outils requis
v Perceuse . ) Tournevisn°2 %
Pelle Rubana  (foret d'1/8 po  Lunettes de Marteau  Clé a rochet 1/2,  Niveau et 3 Phillips ou  Equerre
mesurer et d’3/16 po) sécurité 7/16 et 9/16 po Robertson Escabeau

Clé d’identification des piéces

A chaque page, vous trouverez les piéces et les
quantités requises pour faire I’étape illustrée a

cette page. Voici un exemple : Quantité

2X Poteau 2 x 4 x 83 po

Description de la piéce,

Numeéro clé Taille de la piece

Symboles

Tout au long de ces directives, des symboles sont utilisés comme rappels importants pour un bon assemblage en toute sécurité.

Ceci identifie de I'information qui nécessite une attention
particuliére. Un mauvais assemblage pourrait cause des
conditions dangereuses.

Demander ~ Demander | orsque ce graphique est montré,
de l'aide de l'aide 2 ou 3 personnes sont requises
4 N pour exécuter cette étape en toute
sécurité. Pour éviter les blessures
ou pour éviter d’endommager
J I’assemblage, assurez-vous d’obtenir
aide!
Mesurer la de fader . Mettre
distance Assurez-vous que I'assemblage | assemblage a
est au niveau avant de serrer I'équerre
les boulons. N

Q Utilisez un ruban a mesurer pour xﬂ_]ﬂ

assurer le bon emplacement. \ ~

Assurez-vous que le centre de jeu ou I'assemblage Utiliser un
est au niveau avant de continuer. niveau
Foret d'1/8
r | =
p,o pou Percez un avant-trou avant de fixer
prépercage

une vis ou un tirefonds afin d’éviter
la fente du bois.

e

Serrer les
boulons

Ceci indique qu’il est temps de serrer

les boulons, mais ne les serrez pas

trop! N’écrasez pas le bois. Ceci pourrait
causer des éclats et des dommages structurels

AMATTENTION - Danger de protubérance

Lorsque I'assemblage est serré, vérifiez si des filets sont exposés.
Si des filets dépassent de I'écrou en T, enlevez le boulon et
ajoutez des rondelles pour éliminer cette condition. Des rondelles
supplémentaires ont été fournies pour cette raison.

Assemblage des pieces de quincaillerie
Les tirefonds nécessitent un pergage
d’avant-trous pour éviter de fendre le bois.
Une seule rondelle plate est requise. Pour
faciliter I'installation, un savon liquide peut
étre utilisé sous tous les tirefonds.

/ Tirefonds

Pour les boulons, tapez les écrous en T
dans le trou avec un marteau. Commencez
par insérer le boulon hex dans la rondelle
de blocage, puis dans la rondelle plate, puis

dans le trou. Puisque ces assemblages Boulon hex

\ Rondelle plate

Oui

g%
-

7

Non

E///f%[

\ 9

Assemblage des tirefonds

iy,

Si le boulon %
dépasse 'écrou |

en T, E
utilisez une

autre rondelle —
plate

%

— Avant de monter les tirefonds,
utilisez les trous prépercés
comme guide pour percer
des avant-trous d’1/8 po.

Assemblage des boulons

nécessitent que les pieces soient a
I'équerre, ne serrez pas complétement
jusqu’a ce qu’il soit indiqué de le faire.
Portez une attention particuliére au
diamétre des boulons; 5/16 po est un peu
plus gros qu’1/4 po.

Rondelle

/_ de blocage

X Rondelle

plate

4

=

crouenT
(Utilisez un marteau pour

mettre en place)
N'écrasez pas le bois!



|dentification des pieces en bois ( Taille réduite)

Taille Taille Taille Taille
nominale | réelle nominale | rélle
1 5/8x53/8 1x31/2
2- Montant de l'auvent  (2x3x473/4 po) X8PO | 5/Bx53/8po| Si4x4pol 1x31/2p0
° 2x6po | 13/8x53/8po| 2x3po|13/8x21/2po

| 3660629 x o o |

2x4po | 13/8x33/8po| 2x2po [11/2x11/2po

1Xx5po 5/8 x 4-1/2 po

4 - Poteau (5/4x4x79 po)

3660117

[ T T [ @ ]

2- Cotéausol (1x5x783/4 po)
x x
\o 3660118 o/

3 - Support de plancher (5/4x4x391/2 po) 1 - Latte deglissoire (2x3x15 po)

S 3660120 ° x> [ 3660119

3 - Pl. mur d'acces (cedre) (1 x6 x 19 3/4 po) 6 - PI. du plancher (cédre) (1 x 6 x 17 po)
x x >-< ' x

x 3610606 x < 3610101 X

2- Pl. murescalade (1x6x193/4 po) 2 - Pl. mur escalade (cédre) (1 x 6 x 19 3/4 po)
x o >-< x o X

x 3610630 X x 3610631 X

4 - Gousset du plancher (5/4x4x77/8 po) 1 - Bloc de balancoire (5/4 x4 x 3 1/2 po)

>
@36601 21 X | 3654909

2 - Poteau de balangoire (5/4x4x81 po)

\ : >
3664925

[ 1 T [ o 1]

1 - Poteau de balancoire (2 x 4 x 80%2 po)

T
Il O
I
Il

3664916

L L Q [ [ [ ]

OX

[

| 'I
|10
I Il 3624970

IO @ @ @ "



joemartz
Text Box
7


|dentification des piéces en bois (Taille réduite)

Taille Taille Taille | Taillltle
n . nominale| réelle nominale | réelle
1 - Faitage du toit (2 x 2 x 22-3/8 po)
1x6 po 5/8 x5 3/8 po| 5/4 x4 po 1x31/2po

( J 3660106

2X6po| 13/8x53/8po 2X3 PO |13/8x21/2po

2x4po| 13/8x33/8po| 2X2pPO |11/2x11/2po

4 - Piquet (2x2x 14 po)
L - > 3650318

1x5po 5/8 x 4-1/2 po

Jdentification des accessoires ( Taille réduite)

N

1 - Plaque triangulaire
3200182 (paquetde?)

/7

o

1 - Prise avec pieces
de quincaillerie
3320184 (paquet de4)

1 - Glissoire de 40 po
3310140

1- Auvent et
cadre L 3750681 CADRE

2 - Courroie de

AUVENT balancoire avec cordes
3724933



joemartz
Text Box
8


Identification des pieces de quincaillerie (Taille réelle)

[l

(2) Vis a téte bombée n° 8 x 1/2 po (9264502)

T EEEE T

(2) Vis a téte bombée n° 12 x 2 po (9264620)

N“ MMN “— _____ — a Ron(dt)lleB ;)eutl)ﬁ)rc];agg)g /1/;10X Igo:c/igllie) ?/t(lgpzo??é;%)u en T 1/4 po
d

(6) Boulon hex 1/4 x 2 po (9277220)
Rondelle de blocage 1/4 po - Rondelle 1/4 po - Ecrou en T 1/4 po

| | VO --— - E

i
(2) Boulon hex 1/4 x 5-1/2 po (9277252)

Rondelle de blocage 1/4 po - Rondelle 1/4 po - Ecrou en T 1/4 po

o I L

(1) Boulon hex 5/16 x 4-1/2 po (9277342)
Rondelle de blocage 5/16 po - Rondelle 5/16 po - Ecrou en T 5/16 po

| M- —_=

(2) Boulon hex 5/16 x 3 po (9277330)
Rondelle de blocage 5/16 po - Rondelle 5/16 po - Ecrou en T 5/16 po

(3) Boulon hex 5/16 x 4 po (9277340
Rondelle de blocage 5/16 po - Rondelle 5/16 po - Ecrou en T 5/16 po

) (4) Boulon hex 5/16 x 1-1/2 po (9277312)
Rondelle de blocage 5/16 po - Rondelle 5/16 po - Ecrou en T 5/16 po



joemartz
Text Box
9


Identification des pieéces de quincaillerie (Taille réelle)

o © ©

(10) Rondelle 5/16 po  (14) Rondelle 1/4 po %) R°”?gggggog'fcage 5116 pi=

(9251300) (9251200)

iv b e

(14) Ecrou en T 1/4 po 2) Rondelle n° 8
(10) Ecrouen T5/16 po  (9285200) & (9251500)
(9285300)

©

———

(14) Rondelle de blocage
1/4 po (9253200)

\/
N

U

(4) Crochet de balangoire
(3202000)

10


joemartz
Text Box
10


A WARNING

Liste de piéces supplémentaires (Boite 1) :

1. Plaque d’ID/avertissement avec pieces de
quincaillerie (3320356)

* REMPLISSEZ CETTE INFORMATION AVANT DE VOUS DEFAIRE DES CARTONS
 LE TIMBRE D’ID DU CARTON SE TROUVE AU BOUT DE CHAQUE CARTON
« VOUS AUREZ BESOIN DE CETTE INFORMATION S| VOUS APPELEZ NOTRE SERVICE A LA CLIENTELE

NUMERO DE PRODUIT : F24061

TIMBRED’ID DU CARTON: __ __ __ __ _ 14459 ___ (Boite 1)
TIMBRED’ID DU CARTON : __ __ __ __ __ 14459 ___ (Boite 2)
TIMBRED’ID DU CARTON : __ __ __ __ __ 14459 ___ (Boite 3)
TIMBRE D’ID DU CARTON : __ __ __ __ __ 14459 ___ (Boite 4)
TIMBRED’ID DU CARTON : __ __ __ __ __ 14459 ___ (Boite 5)
TIMBRED’ID DU CARTON : __ __ __ __ _ 14459 ___ (Boite 6)

IL EST MAINTENANT TEMPS DE TRIER, D’IDENTIFIER ET DE COMPTER TOUTES LES PIECES DE
QUINCAILLERIE, TOUTES LES PIECES EN BOIS ET TOUS LES ACCESSOIRES. CECI VOUS AIDERA LORS
DE LASSEMBLAGE.

LORSQUE L’IDENTIFICATION DES PIECES EST TERMINEE, VOUS ETES PRET A ASSEMBLER LE CENTRE
DE JEU.

S| VOUS AVEZ BESOIN D’AIDE, COMMUNIQUEZ AVEC LE SERVICE A LA CLIENTELE AU :

1877 966-3738
support@solowavedesign.com

11



Etape 1 Assembler les deux murs

Avec 1 boulon hex 5/16 x 4 po (écrou en T, rondelle et rondelle de blocage 5/16po)
fixez, sans serrer, en laissant un espace entre la montant de I'auvent
2x 3 x47 3/4 po) et les deux poteaux (5/4 x 4 x 79 pO).

N'oubliez pas d'utiliser la bonne méthode d'assemblage des boulons hex.

Note: Ne serrez pas trop les boulons hex.
Répétez I'Etape 1 pour l'autre coté.

QUI NCAILLERIE

2 -Boulonhex 5/16 x 4 po

2 -EcrouenT 5/16 po

2 -Rondelle 5/16 po

2 -Rondelle de blocage  5/16 po

PIECES EN BOIS

2 - Montant de l'auvent 2x3x47-3/4 po

4 -Poteau 5/4 x4 x 79 po

Montant de I'auvent
2x3x47 3/4 po

Boulon hex 5/16 x 4 pO—/:

Fcrouen T

N'oubliez pas d'utiliser cette procédure

d'assemblage des boulons hex

Rondelle de
blocage

12



joemartz
Text Box
12


Etape 2 Assemble rles supportsd e plancher

Fixez 4 écrous en T 1/4 po au derriére des suppports d e plancher (5/4x4x 39 1/2 po) QUINCAILLERIE
Avec 2 visabois n°8x 3 po par coté, fixez la latte de 4 -EcrouenT L, apo
glissoire (2x3x 15 po) aux supports de plancher (5/4x4x391/2 po). 4-Visaboisn®8  x 3 po

PIECES EN BOIS

1 - Latte de glissoire 2 x 3 x 15 po
2 - Support de plancher
5/4 x4 x39-1/2 po

SU})port de plancher
(5/4 x 4 x 39%2 pO)

EcrouenT
1/4 po o .
Vis a bois

n°8x 3 po

Latte de glissoire
Vis a bois (2x3x15po)
n° 8 x 3 po

Etape 3 Fixer le co6té au sol aux murs

Avec 2 boulons hex 1/4x11/2 po (écrouenT,rondelleetrondelle deblocage 1/4 po)
et 2 visaboisn® 8x1-1/2 po, fixezle cétéausol (1x5x78-3/4 po) aux QUINCAILLERIE
deux poteaux.

-Boulon hex 1/4 x 1-1/2 po
- Rondelle de blocage  1/4 po
-Rondelle 1/4 po

R EPETEZ CETTE ETAPE POUR L'AUTRE MUR. -EcrouenT 1/4 po

NE SERREZ PAS TROP LES BOULONS HEX.

S A DD

-Visaboisn® 8 x 1-1/2 po
PIECES EN BOIS

Boulon hex 2-Cotéausol 1 x5 x 78-3/4 po
f/ 1/4 x 1-1/2 po
4

Boulon hex
1/4 x 1-1/2 po

n°8x1-1/2 po

N'oubliez pas d'utiliser cette procédure
d'assemblage des boulons hex

Cote au sol
(1x5x78-3/4 po)

EcrouenT

Vis a bois
n°8x 1-1/2 po
13



joemartz
Text Box
13


Etape 4 Fixer les murs du fort a la chandelle de l'auvent

Fixez les assemblages des supports de plancher aux deux montant de I'auvent QUINCAILLERIE
des 2 murs déja assemblés avec 2 boulonshex 1/4 x 3 1/2 po (écrouenT,
rondelle et rondelle de blocage 1/4 po). 2 -Boulon hex 1/4 x 3-1/2 po
4 -Boulonhex 1/4x 2 po
Avec 4 boulons hex 1/4 x 2 po (rondelle et rondelle de blocage 1/4 po) fixez (25‘ Ecroé‘ en T 1/‘}’4 po
les supports de plancher (5/4 x 4 x 39 1/2 po) aux 4 poteaux. 6 - Rondelle de blocage  1/4 po
4 écrous en T ont déja été installés a I'Etape 2. 2-Visaboisn® 8x 3 po
Avec 2 visaboisn°8  x 3 po, fixez le faitage du toit (2 x 2 x 23-3/8 po) aux PIECES EN BOIS

montant de 'auvent.

. L. 1-Faitage dutoit 2 x 2 x 23-3/8 po
SERREZ LES BOULONS DE TOUTES LES ETAPES PRECEDENTES.

Demandez
de l'aide
Vis a bois
n°8 x 3 po H
Faitage du toit
2 Xx2x22-3/8 po
Montant de lI'auvent —/°
Soulon h Boulon hex
oulon hex 1/4x 2 po
Boulon hex 1/4x31/2 po :
1/4x31/2 po

Boulon hex 1/4 x 2 po,//.

Remarque : Les écrous
en T ont déja été
installés.

Support de
plancher

N'oubliez pas d'utiliser cette procédure
d'assemblage des boulons hex

Rondelle de
blocage

EcrouenT

Poteau

14


joemartz
Text Box
14


Etape 5 Fixerlespl. du murd'accés et les goussets du plancher

QUINCAILLERIE

Appuyezles pl. du mur d'acces (cédre) contre les 2 poteaux afin que la
pl. du mur d'accés d u bas soit égale au bas des c6tés au sol et que la pl.

du mur d'acces du haut soit égale au haut des supports de plancher. %0 \-/}/i§ ibpis n® 88 X211-/12/2 po
_ H1R - VIS a boisn X &- po
Percez des avant-trous de 1/8 po en utilisant les trous des planches 2 Visaboisn® 8x 3po

comme guide . .

Avec 4 visaboisn® 8 x 1 1/2 po par pl. du mur d'acceés , fixez3 pl. du PIECESENBOIS
murd'accés ( 1 x 6 x 19 3/4 po) aux poteaux. 3-Pl.mur d'acces (cédre)  1x6x19-34po
Avec 2 visaboisn® 8 x 1 1/2 po par gousset du plancher (5/4 X 4 X 4 -Goussetdu plancher  5/4 x4 x 7-7/8 po
7-718 po), fixez 4 goussets du plancher aux supports de plancher.

Avec 2 visaboisn® 8 x 3 po, fixez 2 goussets du plancher aux poteaux. .
Avec 2 visaboisn® 8 x 2 1/2 po, fixez 2 goussets du plancher aux deux Demandez Metteza
montant de l'auvent. de l'aide I'équerre

-

n°8x 3 po

Gousset du plancher
5/4 x 4 x 7-7/8 po

NOTE: Vous pourriez avoir besoin
de l'aide d'un adulte pour cette étape
Mettez le fort a I'équerre avant de

Vis a bois
n°8x11/2 po

Vis a bois
n°8x11/2po

Pl. mur d'acces (cedre)
1Tx6x193/4po

Pl. mur d'acces (cédre)
1x6x193/4po

n°8x21/2 po

Gousset du plancher
5/4 x 4 x 7-7/8 po

n°8x11/2 po

n°8x11/2po

15


joemartz
Text Box
15


Etape 6 Assembler le plancher (cédre) et les pl. du mur d'escalade (cédre)

Appuyez les pl. mur d'escalade (cedre) contre les deux poteaux. QUINCAIIL | ERIE
Assurez-vous d'espacer également les pl. mur d'escalade (cédre) entre les

pl. mur d'acces (cédre) avant de percer. Percez des avant-trous de 1/8 po en 40 -Visaboisn® 8 x 1-1/2 po
utilisant les trous des planches comme guide. Faites la méme chose pour les R

pl. du plancher (cédre), en vous assurant que les pl. du plancher (cédre) sont PIECES EN BOIS

espacées également sur les supports de plancher.

N ) o 6 - Pl. du plancher (cédre) 1x6x17 po
Avec 4 visaboisn® 8 x 1 1/2 po par planche espacée également, fixez 4-Pl.murescalade (cédre)  1x 6 x 19-3/4 pq

6 pl. du plancher (cédre) (1 x 6 x 17 po) aux supports de plancher.

Avec 4 vis a bois n°8 x 1 1/2 po par planche, fixez 4 pl. mur d'escalade (cédre)
(1 x 6 x 19 3/4 po) aux 2 poteaux, en alternant de trous dans les planches.

Note: Laissez unespacede23/8a
2 5/8 po entre les pl. mur d'escalade.

Laissez un espacede '1/2a5/8 po
entre les pl. du plancher, mais ne
laissez pas moinsde '1/2 po.

Vis a bois -
n°8x11/2po

Pl. du plancher (cédre)

Support de plancher o 1x6 x 17 po
< Vis a bois
e n°8x11/2po
Espace de 5/8 po v .
& Pl. mur d'accés \ .
(cedre) . PI.\mur d'escalade
o (cédre)
= . 1x6x19 3/4po
y .
ANNY Pl. mur d'accés
Espace de 2 3/8 po AN (cédre)

16


joemartz
Text Box
16


Etape 7 Assembler le toit

Avec 2 boulons a téte bombée n® 8 x 3/8 po et 2 rondelles de blocage n° 8, QUINCAILLERIE
joignezles 2 cadresL (1/2x121/4x223/4 po) ensemble.

Assurez-vous  que les boulons soient insérés dans la direction opposée 2 - Vis a téte bombéen® 8 x 1/2 po
tel que montré ci-dessous. R épétez pour l'autre coté. 2 -Rondellen® 8

En utilisant la pochette de I'auvent, insérez une extrémité de l'auvent ACCESSOIRES

dansle cadreL. Répétez pour l'autre coté. T e e T

1 - Auvent
Avec les deux cadres dans les pochettes de I'auvent, joignez les deux cadres

avec 2 boulons a téte bombée n® 8x 3/8 po et 2 rondelles de blocage n® 8 de chaque coté.
Assurez-vous  que les boulons soient insérés dans la direction opposée, tel que montré
ci-dessous. N'insérez rien dans le trou du milieu.

Centre z le montage de I'auvent sur les montant de I'auvent.

Avec 2 vis a téte bombéen® 8x 1 po,fixez le montage de I'auvent aux montant de I'auvent en
utilisant les trous du centre.

Avec 2 vis a téte bombée n° 8 x 1/2 po et 2 rondelles n° 8, mettez I'auvent au niveau et fixez 'auvent
au faitage du toit a travers les coutures de l'auvent.

Boulon a téte bombée
n° 8 x 3/8 po avec
rondelle de blocage n° 8

Boulon a téte bombée
n° 8 x 3/8 po avec
rondelle de blocagen® 8

Vis a téte bombée
n°8 x 3/8 po avec

Vis a téte bombée
n° 8x 1 po

17


joemartz
Text Box
17


od z/L-€ X ¥ X ¥/G
2J105ue|eq ap do|g

odgz/L-zx8,u
s10q e SI/
odz/L-¥x91/S

X3y uojnog

od Z/L-6E X ¥ X ¥/G

S109 N3 S3D31d
odg/L-g X8 usiogesip-g

odgl/g 96e30|q 3p 3||9pUOY - ¢
od gL/ 3J|Ppuoy- g

odgl/g 1usnoin3-g

ody x9L/G Xxayuojnog- |
odg/L-¥ X 9L/§ X3y uojnog- |
ody/L  obedo|qap 3||opuoy - g
odp/L 3||Ppuoy - g

ody/L Lusnoni-g

odg X /L X3y uojnog - g

JI¥ITVONINO

Jaypue|d sp poddng X3y uojnog
odyx9l/g
X9y uojnog
3||2puoy
lus SO\GW_
. X8y uojnog
odg/L-€ Xy X §/S [eqap0Ig- L e
0dZ/L-08 X ¥ X g '[eqapnealod- | - apalPpUOY
g od 18X ¢ X _Nmu m_mo_%msm%m -2 "Xy J10s Jaypueld ap poddns o) anb a3 . T
6S X X 1 u 1 - !
ARG SRR L St e,nbsn(xay uoj noga|sedzauasaN  jJLON 2inp201d 31123 s2511an p sed Z2ANON

odg/L-08X ¥ X2
24105ue|eq 9p nealod

od |8 X ¥ X ¥/S

od L8 X ¥ X ¥/§
2J105ue|eq 3P NE310d

alloduejeq ap neajod

odzxy/1

"SNOSS?P-1D BWIDYDS 3] Za3|nsuo) "(od z/1-08 X ¥ X ) dJ103uejeq
ap neajod 3| snos (od g/L € X ¥ X §7/G)  4105uejeq ap d0|q | zaxy ‘od Z/L-Z X 8 LU SIOQ B SIA g DAY

‘(od L8 X ¢ X /G) au05uejeq ap neajod ne (od Z/L 6E X ¥ X ¥/G) Jaydue|d ap poddns
9|zaxy  ‘(od {/| 26ed0|q ap 9||9puUO. 13 3||9puUO] ‘| US NOIDY) 0d Z X {7/ X3Y SUOINOQ Z IBAY

"SNOSS9P-1D 9J3uow anb |91
‘(od Z/L-08 X ¥ X Z) @u105uejeq ap xnesjod xne (od Z/L 6E X ¥ X #7/G) 49ydue|d ap uoddns o) zoxy
‘(od /1 ob6e20]|q 9p 9||9puU0. 19 3||9pUOI ‘| UB NOIDY) 0d Z/L ¥ X 9L/G X3y uo|noq | J9AY

*SNOSSaP-12 da3uow anb 931 /(0d z/L-08 X ¥ X 2) 1@ (0d L8 X ¥ X #/G)  a4105uejeq ap xneajod Xnap s3] 943ud ddedsa un
Juessie| ua ‘zalids sues ‘zaxy  ‘(od 91/ 9b6ed0|q 9p 3||9PUOI 33 J[|dPUOI ‘| US N0IIY) od § X 9L/G X3Y UOINOq | IAAY

aJ105ue|leq e| 9p 91WIIX3 | JO|quassy g =del]

18


joemartz
Text Box
18


1 Us noi>j

abedo|q

op 9||°puoy e}
X3y suojnoq sap sbejquuasse,p

ainpodoid aped  JasKiIn,p sed zalgno,N

LOVXINI O
1OVX3 @

alieinbueln
anbe|d

alieinbueny anbed - |

S3HIOSSIDOV

od |/ X9 X7 ‘|leqapainod- |

SI09 N3 S3531d

aua|1eouinb >ane
aJ105ueleq 3P 1Y20.) -

"eWIRYDS 3] Zd}NSU0D

od 9l/g  abedojq ap d||dpuoy - |
od 9l/5 3|lopuoy - |
od9l/g 1usanoni- |

od z/1-1 X 91/§ X3y uojnog - |

ody/L  @bedojq ap 3||ppuoy - ¢
od /] d||9puoy - ¢ uojno

ody/l  1usnoni-¢

od z/1-G X $/L X3y uojnog - ¢

9[|9puod aun zainoly
snos‘(od |/ X9X{7)

AIHITTIVONINO

e| e a4ie|nbueny snbeid | zaxy ‘(od 91/5

a1nod e| ap seq np sed assedop
au |1,nb 33 91snfe uaiq yos |1,nb
92 e,nbsn(13yd01d 9| ZassIA

wr_Oucm_mQ
ap 1¥Yyd0)

! @
ap 19Yyd01> O..«M@

N
0
N
H

: aJslodueleq e| :
aJpuiol inod

dz/Lgxvp/L 182049 NP UONBIUBLID

X2y uojnog

21105ue|eq dp 241n0d
Bejquiasse p ainpad>0id auuoq e| ZaAINg

‘an1nod e| 8.11u09 s9.1Ias ualq 3119
JUBAIOP S18YI0.19 ST jIUBWSSILIBAY

odz/L LXx9L/S

alnoduejeq ap 1©Y201H
Xxay uonog

ajlepuoy

od |/ x9xZ

allodue|eq ap annod
S EIEIVEN]
19N 99N)IS 9419
yop ananbng, 7

a|lopuoy

1 US Noudj

‘aJie|nbueny anbe|d e| ap audoidde nouy 9| JasiIIN,P  SNOA-zainssy ‘(od |/ X 9x7) a4105uejeq ap a4inod

26e>0|q 9p 3||9pUod 12 3||9puU0I ‘] US NoIY) od Z/L L X 91/ X3y uojnoq | I9AY

‘JHIOLVYDINE0 1S3 3dV133113D
*211n0d e| e 92104 €| 9p J21In0fe Inod 101n|d JUSAISS || “USL JUSXY SU SUO|NOQ S9) 910N

‘(od £ Xx9x7) a4103uejeq ap asinod e| ap 911wa1xa anbeyd e
qunzaxy ‘(od /|  9bed0|q 3P 3||9PUOJ 13 3||PPUOI ‘] UB NoIIY) od 7/L S X{/L XdY SUO|NOQ 7 DAY
‘2J105uejeq ap 911n0d e[ 3J1U0D S19YDI0ID $3| Za14aS "24Inod | 9p SNSsap 3| Jns 9bed0|q dp 3|[9puUos SUN 19

‘a1103ueeq ap a41nod e| ap seq np sed 1uassedap au $19Yd0ID S3| dnb 1URINSSE SNOA UD ‘211n0d |
2J105ue|eq ap a41n0d | 9P SNOJ1 S| SUBP SI||DPUOI S| IDAR dJ105UR|R 9P S19YJ0ID { S9| Z2J SU|

salle|nbuel

J3 sanbe|d s3] 13 all0due|eq ap S19YD0ID S3| J3|qUIassy 6 adel]

19


joemartz
Text Box
19


X8y suojnoq sop abe|quiasse,p

ainpaooid aya9 Jasijyn,p sed zalgno,N

xay uojnog HenoRg J]O0OXBU| O
abeoo|q
ap sjjopuoy 1o0X3 @

alloduejeq
9p nesjod

alieinbuens}
anbe|d

od € X 91/
Xay uojnog

od z/L-zx g uslogesiA-|
od g1/ 9beoo|q op d|jopuoy - g
od 91/ a|j9puoy -

od 9}/ | us no1d3x - ¢

od g/}-1 X 91/G X8y uojnog - |
od € X 9L/g X8y uojhog - L

343 TTIVONIND

odzg/Lzxg.u
SI10q B SIA

odz/L L X9l/g
X8y uojnog

X8y suo|noq so| doJj sed zaulas aN
"X8y suo|noq sep abejquasse,p ainpadold auuoq e| alaIns op sed zolgno,N 310N
"SNOSSOP-10 BWAYDS 9] zaynsuoy) -aliejnbuel) enbe|d e| ep soldoidde snouj sg| Jasl|iin,p SNOA-ZaINSSY
‘a110duejeq op nesjod ne aliodueleq ap anod e| zexiy ‘od Z/L-Z X § U SI0q B SIA | 09AY

') adejg,| ep aJiodue|jeq e| op auwalxs, e ainod e| zexi) ‘(od g1/ 86800|q 8p 8||9pPU0I 18 8||8pUO. ‘| US N0IOY)
od ¢ X 91/G Xay uojnoq | 18 (od 9| /G 86e00|q 8p 8||opuol 18 8||9puod ‘] us nolog) od Z/| | X 9L/S X8y uojnoq | DoAY

‘'sadelo sauleyooud sa| Jnod a)npe un,p apie,| ap ulosaq JIoAe zalanod snoA 310N

20

aslodueleq e| op gliwauxs,| & aiodueleq ap asnod e|texi{ () adeyq


joemartz
Text Box
20


abeoo|q
ap 9||epuoy

X8y suojnoq sap abejquiasse,p
ainpgooad apad Jasiyn,p sed zelqno,N

LOVXaNI O
1OVX3 @

ople,| |ap
Zopuewa(

alie|nBuely anbeid - |

S3HIOSS3AOIV
odz,zxg usioqgesiA- |

od g}/g abeoolq ap 3||9puoy - ¢
od g} /g a|j]apuoy - ¢

od 9}/G | us no1dx - ¢

od g/}-1 X 91/G X8y uojnog - g
od ¢ x 91/ Xay uojnog - |

3143 717IVONIND

"‘ode)s 81390 Jnod a)npe un,p apie,| ap
ul0saq JioAe zalunod snoA 310N

"NV3AIN NV LNOS 1404 37 13 70S 37 3ND SNOA-ZIJNSSV 13 TVNI4 LINJINIIOVIdINT NOS VY LH04 31 Z30v1d3ad

odz/L | X91/g
X8y uojnog—,

odz/L | X9l/S
X8y uojnog

odzg/Lgxg.u od ¢ x
sed zansjus,| SN SI0q g SIA xay cmo_:mm_\m
"BWQYOS 9| Jaiueo Jnod
9A9|UD 9)0 ke JudAng,T :anbieway

"}0} Np Jnojne }noj agp.ieb a3 Jiop 1d 9 ap 9IN29s dap abiew aun )10} 3] J3SI|IIN,P JUBAY
*s9juapooald sade}d sap xay suojnoq S9| SN0} zalldS :9JON
"'Xay suojnoq sap abejquasse,p ainpadsoid auuoq e| sasijiyn,p sed zaljqno,N
*SN0ssap-19 aJyuow anb |9} ‘asiejnbuels) anbe|d e ap saludoidde snouy sa| Jasi|iIn,p SNOA-Zzainssy

"JUSANE,| 8p 8||epuByD B| & alioduejeq ap aiinod e| zexiy ‘od g/ Z X 8 .U SIog B SIA | 08AY
"UOJ Ne ‘|eq e| ap aywalxse,| zaxIy ‘aieinbuel) snbe|d | 18 (od 9| /g 86e00|q 8p 8||opuO. 18 8||8puUol ‘| Us N0IOd)
od ¢ X 91/5 Xxay uojnoq | ‘(od 9} /g 8be00|q 8p B||oPUO. 18 Bj|9pUOC. ‘| U N0I0Y) od g/ | X 91/G X8Y SUO|NOq g 08AY

21

JoJ e sJjodueleq e[ op SNWaIXs,[ 19X 1] 9dejy


joemartz
Text Box
21


¢ -ujanbid
ap juswaose|dwy

allanbg |
=N

X

alloss||9 - |
— S3dI0SSI00V
od L xgxzienbid -y

B EREREIGE

~

odzzxg,usioqesip-g
odzxzlou
o9quioq 9)9) B SIA- ¢

33 TTIVONIND

l -,ujanbid
op jJuawaosejdwy

‘xneajod xne saxiy
ajg,p Juene

j0s 8] suep od Z,0 |
sujow ne sgjue|d

a9 Jusniop sjenbid se7

g&
y od z zasnai) \
alloduejeq ap neajod
odgxgl .U
0qQ 9}9} € SIA odpL XZXZ
janbid—

¥ Jujenbid ap

juswaoejdwy od g/L-g x 8 ,u

$10q B SIN—

|} enoSuejeq ap neajod

"sj}onbid sa| Jajue|d ap }0 19SN3ID dp JUBAR NBIAIU N JUOS 110} 3] }d |0S 9] anb snoA-zainssy

'SNOSSapP-10 9Jjuow anb |8} ‘neajod anbeyd e (od | X Z x g) 1@nbid un zaxi 1enbid Jed od g/1-Z X § ,U SI0Q B SIA Z 09AY
‘|]os 8] suep Jnapuojoid ap od g x Jnanbuo| ap od g x Jnabie| ap od g ap juoles alsodueeq ap nesjod nNp noJ} 87 :9)ON
"aliossI|6 ap ape| e| 1 Jayoueld np ‘|d s8] sianel} e Juassed SIA s8] anb jueinsse snoA us al110ssI|b e| zaxy ‘od g X Z| U 89quio( 8}8} B SIA g 09AY

iSL13NDId S3T YFUIONVY ¥NO0d XNVIHILVIN SFHLNV.Ad NO LNINID 3A SVd Z3SITILN.Ne
‘nail| e A |1,s zooe|dal }8 zas1IN23sal ‘Ino IS *abnoq nal ap a13uad 3| IS ZalLIOA.
"19s1|1}n,| 9p JueAe nal ap a13udd 3] JUBWBWLIDS ZBIDUYe
‘|os 9] suep sajue|d }@ xneajod xne JUaWAPI|OS SIXIJ 3439 JudAIop s)}anbid sa.
19nbid 9] Jabewwopus,p 19}1A9 unod
asseuwl ] 39 }anbid np snssap 9] ai3ud s10q ap neadiow un zasijiiNe
213 'SONAOZVS $3A ‘SNIVYYILNOS $319vD S3A V A 11.S

d3HRNIA dVd ZAONIWWOD “¥3SNIFYD 3A XNIINIDONVA 413 1N3d 11 iLNIJWESSILIIAV

aJl0ssI|b e[ 18 sjenbid s8| Jexi4 g1 adej3

22


joemartz
Text Box
22


"9JIN29S B

*ainjn} 9oualasal anod abejquiasse,p suoljonIIsul sa| zapJes) ,
*nal ap a13uad 3] JasI|iIN,p JueAe aliejalidoid np [SnueW 3] }@ SUOIJONIISUI SB| JUSWIBAIJUBYE Z3sIT

*s10q 9] Jaset29,p 19}IA9 unod doua) sed zasuas aN
Jainsse 1nod s10q € SIA S3] }@ SPUO0jall} S9| ‘XY SUO|NOQ S3] SN0} Za119ssal }d Juswanbipouad zaylIdA .

NOILN3LLV

suoyonog

od | Xg U

sequioq ajetpsip 09 ¥/

od /| ®nbupullA> NoIo3
9pD|PISS,p INW °|d

| ©6020|g 2p 29||IePuUoy
od 91/¢ sllspuocy

od /-l X¥/1
99qWOg 8494 P UoNOg

uoysnog - ¢
alloduejeq ap a1041N0H - Z
aud||ieauinb 2aAe aslid - ¥

S3YI0SSIDIV

"jJuawa}a|dwod nouj 3| JLIANOD Inod ‘S9)0D XNap Sap ‘Sa|qISIA SNOJ} S3] SUBP UOYINOQ Un za19su| :8)0N

‘aJ109UBlRq 8P S18YD040 { XNEe allodue|eq ap S8I01IN09D Z S8| ZaxXI4
‘soslid sep snoJ) saline sg| suep od | X g U 89quiod 818] B SIA { S8| ZoSSIA

‘seq Ud SIA B] }@ Jney Ud Uuojnoq d| ‘Juawa|eslludA saubije 8439 JUSAIOP SNOoJ} S8 :9)ON

‘'soslid so| suep soldoidde snouy s8] J8sI|IIN,P SNOA-ZaINSSY "ope|eass,p Inw |d  xne saslid { zoxly
‘(od ¥/1 @nbupullAo no1o9 18 od /| 8beoo|q ep g|jepuol ‘od g1 /¢ 8jjepuod) od {/] | X ¢/ ©9qWoq 89} B SUONOg {7 JOAY

suoyonoq sa| 18 saslid so) ‘allodueleq ep selounod S| Jaxl{ €} ade}3

23


joemartz
Text Box
23


Etape finale : Fixer la plaque d’ID

FIXEZ CETTE PLAQUE d’ID/AVERTISSEMENT A
UN ENDROIT TRES EN VUE DE VOTRE CENTRE
DE JEU (poteau du fort ou de la balancoire).

Cette plaque donne des avertissements de sécurité et
des renseignements de contact importants. Un numéro
de suivi est fourni pour vous permettre d’obtenir des
renseignements cruciaux ou pour commander des
piéces de remplacement pour un modele particulier.

POTEAUDU | f A WARNING ]

FORT OU DE LA CONTINUOUS ADULT
BALANGOIRE SUPERVISION REQUIRED!

STRANGULATION HAZARDS
@@AWARNIN

Never allow children to play with ropes,
clotheslines. pet leashes. cables, chains or
cord-like items when using this play-set or to
attach these items to play-set.

Never allow children to wear loose fitting
clothing. ponchos. hoods. scarves, capes
necklaces, or items with draw-strings. cords or

4 ties when using this play-set
) Never allow children to wear bike or sport

helmets when using this play-set.
Failure to prohibit these items increases the
risk of serious injury and death to children
from entanglement and strangulation.

SERIOUS HEAD INJURY HAZARD
Maintain shock absorbing material under and
around play-set as recommended in the
Installation & Operating Instructions. Installation
over concrete, asphalt, dirt, grass. carpet and
other hard surfaces creates a risk of serious
injury or death from falls to the ground.

For children 3 to 10 years of age; weight limit of 110 Ibs.

per child. Maximum number of users, Installation &

Operating Instructions; other information is available at:
www.bigbackyard.com

s Contact us at: Solowave Design Inc. e

“—/  Mount Forest, Ontario, Canada NOG 2L1 N

1-877-966-3738

s’

Tracking
Fixez avec les vis fournies a un endroit de \ L Number

votre centre qui peut étre vu et lu par un
adulte faisant la surveillance.

24




NOTES




NOTES




NOTES




BIG BACKYARD

Carte d’inscription du client
Autre

Prénom prénom  Nom de famille
Lttt el
Rue App.
RN
Ville Etat/Province  Code postal/ZIP
RN L]
Pays N° de téléphone

Adresse du courriel

Nom du modele

N° du modele (Etiquettes sur la boite)

N° de série (sur la plaque d’ID)

Date d’achat

Endroit de I'achat

MM/ JJ 7 AA

Selon vous, quelle réponse décrit la mieux la qualité du produit?

(O Excellente (O Trés bonne (O Moyenne (O Sous la moyenne (O Mauvaise
Selon vous, quelle réponse décrit la mieux la facilité d’assemblage de ce produit?

O Excellente (O Trés bonne O Moyenne (3 Sous la moyenne O Mauvaise
Selon vous, quelle réponse décrit la mieux la qualité de nos instructions?

(O Excellente (O Trés bonne (O Moyenne (O Sous la moyenne (O Mauvaise
Selon vous, quelle réponse décrit la mieux la qualité de 'emballage?

O Excellente (O Trés bonne O Moyenne (3 Sous la moyenne O Mauvaise
Would you recommend the purchase of our products to friends and family?

O Oui O Non
Commentaires :
ENVOYER PAR COURRIER A :

Solowave DesignMc
375 Sligo Road W.
Mount Forest, Ontario, Canada

NOG 2L1

. Remplissez la carte d’inscription en ligne a :
Blg ~ www.bigbackyard.com/ownerslounge
B&Cl(gard Big Backyard aimerait vous remercier d’avoir

"alowave’  Pris le temps de répondre au sondage.

A I'attention de : Service a la clientéle

REVISION: 12/01/09

DECOUPEZ SUR LA LIGNE





